
Čisticí prostředek na bázi rozpouštědel              

Tekutý, čisticí prostředek na bázi rozpouštědel, určený pro odstraňování silně 

ulpělých mastných a olejových nečistot. Spot Ex je obzvláště účinný proti bodo-

vému znečištění šmouhami gumy a proti známkám otěru pryže (např. ve skla-

dových plochách) na odolných průmyslových a komerčních površích (jako kov, 

kámen, sklo atd.). Výrobek není vhodný, resp. má velmi omezenou použitel-

nost na plastových površích.                             

Oblasti použití: Průmysl a skladování: Pro odstraňování mastných nečistot a 

šmouh po gumě (např. po pohybu vysokozdvižných  vozíků). Výrobní podniky: 

Tam, kde je třeba kompletně odstranit olejové skvrny ze stěn, vybavení a pod-

lah. Spot Ex je použitelný také pro odstranění maziv v průběhu výrobního pro-

cesu. Kamenné, skleněné, keramické, nebo betonové povrchy např. u Drive-in 

v restauracích rychlého občerstvení. Používejte pouze na povrchy, odolávající 

m rozpouštědlům. Pokud si nejste jisti, proveďte nejprve zkoušku účinku.   

Aplikace: Mycí stroje: Nařeďte 100—150 ml prostředku v každých 10 l 

vody v nádobě mycího stroje (1-1,5%) Ruční čištění: Nařeďte 150 - 250 ml 

prostředku v každých 10 l vody v nádobě (1,5-2,5%) a aplikujte.          

Varování: Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Po manipulaci dů-

kladně omyjte ruce a zasažené části těla. Používejte ochranné rukavice/

ochranný oděv. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 

Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráž-

dění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

SPOT EX 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                    

Tel: 244 090 915         

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:              

6x1 l obj.č. 105301665, 10 l obj.č. 105301664 


